
UCHWAŁA NR CXVII/3149/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr CIX/2960/23 w sprawie zatwierdzenia wniosku 
o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
na sfinansowanie działania polegającego na objęciu akcji przez Gminę 

Miejską Kraków w istniejącym Towarzystwie Budownictwa Społecznego 
„Krak-System” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z  2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w  związku z  art. 33m ust. 1  ustawy z  dnia 
26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 790, 
1114, 1463, 1693), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr CIX/2960/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
w  sprawie zatwierdzenia wniosku o  wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu akcji przez Gminę Miejską 
Kraków w istniejącym Towarzystwie Budownictwa Społecznego „Krak-System” Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ADCB4C6-200E-4548-A94C-83FA648BC1F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXVII/3149/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


